
Zástupcům předních loterijních fi rem patřil 11. červen na Slovácku.
Holding pro ně uspořádal Den otevřených dveří. 

DOD Uherské Hradiště

Jeho součástí byla odborná loterijní konfe-
rence za účasti zástupců Ministerstva fi nan-
cí a aktuální nabídka produktů holdingu 
SYNOT, zahrnující nové herní systémy. 

Hosté se tak seznámili s novými hrami 
„Miner´s Luck“ do IVT 1, „Age of Viking“ 
do IVT 2 a „Black Wings“ do videoloterij-
ního terminálu třetí generace Super VLT. 
Vyzkoušet si mohli i unikátní herní systém 
„Max Power“. K vidění byl také dvouobra-
zovkový sázkový terminál pro společnost 

„Soustředíme se především na středoevropský trh, na němž jsme leaderem. Jen na území 
České a Slovenské republiky už počet našich VLT překročil hranici 10 000 kusů. Do přístrojů 
vybíráme jen nejúspěšnější hry, o nichž jsme přesvědčeni, že hráče maximálně zaujmou,“ 
řekl Pavel Michalcio, obchodní ředitel holdingu SYNOT.

SYNOT TIP a stroje určené pro zahraničí 
„Explosive Games 1“ a „Explosive Games 2. 
Součástí Dne otevřených dveří bylo ote-
vření supermoderního Datového centra 

Monaco. To je jedním z největších na 
Moravě. 

„S„Systététét m, k který jje ee nanananavrvrvržežežežennnn podle e ssvětoooo-
výýchc  nnoooro em, nan bízí špičkové tetechnoooolllogigic-
kkkéké zázázemmmmíí í í prppp o centntrárálnlníí loloterijní í í í sssysystémém. 
Soooučuuu assněn  je rererereakakaa cí na růst p p p poopopoptávkkyy poooo 

vyyyysssoce prorofesionálních a kvalitnnící h služžžž--
bbbábách v ooblasti hostitingnggu u a hausinguu“,
upřesnil Michalcio.

Datové centrum Monaco tak představuje 
další rozmach obchodních aktivit holdingu 
SYNOT.  Díky technologii, kterou disponu-
je, si totiž na ploše 400 metrů čtverečních 
může zákazník pronajmout jen potřebnou 
část infrastruktury a ušetřit tak nemalé 
investice do vlastního zázemí. 


